HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               XÃ NGHI KIM                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 04 /NQ-HĐND                                Nghi Kim, ngày  05 tháng 7  năm 2021
NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu chức vụ Trưởng ban, Phó ban

Ban Pháp chế của HĐND xã Nghi Kim nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGHI KIM
KHOÁ XX KỲ HỌP THỨ NHẤT
Thực hiện Luật tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Biên bản bầu người ứng cử giữ chức vụ Trưởng ban, Phó ban Ban Pháp chế của HĐND xã Nghi Kim, nhiệm kỳ 2021 - 2026 tại kỳ họp thứ nhất - HĐND xã Nghi Kim ngày 05 tháng 7 năm 2021,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu người ứng cử giữ chức vụ Trưởng ban, Phó ban của Ban Pháp chế HĐND xã Nghi Kim, nhiệm kỳ 2021-2026 như sau:

1. Ông: Nguyễn Văn Sơn
Sinh ngày 10 tháng 12 năm 1983
Quê quán: Xã Nghi Kim - thành phố Vinh - Nghệ An.
Trình độ chuyên môn: Cử nhân kế toán.

Trình độ chính trị: Trung cấp
   Chức vụ hiện tại: Chủ tịch MTTQVN xã, Đại biểu HĐND khoá XX nhiệm kỳ 2021-2026.

Trúng cö chøc vô: Tr­ëng ban Ph¸p chÕ cña HĐND xã Nghi Kim khóa XX nhiệm kỳ 2021-2026.

2. Ông: Phạm Văn Ngọc

Sinh ngày 24 tháng 7 năm 1957
Quê quán: Xã Nam Kim – Nam Đàn - Nghệ An.
Trình độ chuyên môn: Cao cấp Hậu cần Quân sự
Trình độ chính trị: Cao cấp
Chøc vô: CT Hội CCB, Đại biểu HĐND x· Nghi Kim khoá XX, nhiệm kỳ 2021–2026.
Trúng cö chức vụ: Phã ban Ph¸p chÕ cña HĐND xã Nghi Kim khóa XX nhiệm kỳ 2021-2026
Điều 2. Nghị quyết này đã đ​ược Hội đồng nhân dân xã Nghi Kim khoá XX, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 05 tháng 7 năm 2021./.

	Nơi nhận :

- TT. HĐND Tp.Vinh;
- UBNDTp. Vinh;

- TT. Đảng ủy xã;

- Ban TTUBMTTQ, các đoàn thể; Phối hợp

- Các ĐB HĐND xã;

- UBND xã, các ngành

- 16 cơ sở xóm;

- Lưu : VP. HĐND-UBND.
	                      CHỦ TỊCH
Nguyễn Đình Tuấn

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               XÃ NGHI KIM                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /NQ-HĐND                                NghiKim, ngày      tháng 6 năm 2021
NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu chức vụ Trưởng ban, Phó ban

Ban Kinh tÕ X· héi của HĐND xã Nghi Kim nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGHI KIM
KHOÁ XX KỲ HỌP THỨ NHẤT
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Biên bản bầu người ứng cử giữ chức vụ Trưởng ban, Phó ban Ban KTXH của HĐND xã Nghi Kim, nhiệm kỳ 2021 - 2026 tại kỳ họp thứ nhất - HĐND xã Nghi Kim ngày     tháng 6 năm 2021,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu người ứng cử giữ chức vụ Trưởng ban, Phó ban của Ban KT-XH, HĐND xã Nghi Kim, nhiệm kỳ 2021-2026 như sau:

1. Ông: Cao Huy Thành
Sinh ngày 01 tháng 01 năm 1983
Quê quán: Xã Nghi Kim - thành phố Vinh - Nghệ An.
Trình độ chuyên môn: Cử nhân Luật.

Trình độ chính trị: Trung cấp
      Chức vụ hiện tại: Phó CTHĐND xã, Đại biểu HĐND khoá XX nhiệm kỳ 2021-2026.

       Trúng cö chức vụ: Tr­ëng ban Kinh tÕ X· héi cña HĐND xã Nghi Kim khóa XX nhiệm kỳ 2021-2026.

2. Ông: Võ Sỹ Toàn
Sinh ngày 20 tháng 10 năm 1982
Quê quán: Xã Nghi Kim - Thành phố Vinh- Nghệ An.
Trình độ chuyên môn: Cử nhân kỹ sư nông nghiệp.

Trình độ chính trị: Đang học Trung cấp chính trị.
Chøc vô: Chñ tÞch Héi n«ng d©n x·, Đại biểu HĐND x· Nghi Kim khoá XX nhiệm kỳ 2021–2026.
Trúng cö chức vụ: Phã ban Kinh tÕ x· héi cña HĐND xã Nghi Kim khóa XX nhiệm kỳ 2021- 2026
Điều 2. Nghị quyết này đã đ​ược Hội đồng nhân dân xã Nghi Kim khoá XX, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày     tháng 6 năm 2021./.

	Nơi nhận :

- TT. HĐND Tp.Vinh;
- UBNDTp. Vinh;

- TT. Đảng ủy xã;

- Ban TTUBMTTQ, các đoàn thể; Phối hợp

- Các ĐB HĐND xã;

- UBND xã, các ngành

- 16 cơ sở xóm;

- Lưu : VP. HĐND-UBND.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Tuấn

Thực hiện

báo cáo

báo cáo

Thực hiện

PAGE